
D O D A T E K   č. 1/2024 

k Rámcové kupní smlouvě ze dne 28. 08. 2023 

 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely následující smluvní strany: 

 

1.  Bidfood Czech Republic s. r. o.  

 se sídlem V Růžovém údolí 553, 278 02 Kralupy nad Vltavou 

 IČ 282 34 642, DIČ CZ28234642 

 zast. Lukášem Dědkem, ředitelem 

 na straně jedné jako „prodávající“ 

 

a 

 

2. Sociální služby Česká Třebová 

 se sídlem Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

 IČ 709 33 341 

 zast. JUDr. Magdalénou Zemkovou, Ph.D., ředitelkou 

 na straně druhé jako „kupující“ 

 

 

Čl. I 

1. Dne 28. 08. 2023 uzavřely shora označené smluvní strany Rámcovou kupní smlouvu, jejímž 

obsahem je vzájemná úprava práv a povinností při realizaci smluvního vztahu koupě zboží. 

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou komodity uvedené jako předmět veřejné zakázky 

malého rozsahu a ve vzorové objednávce, kterou prodávající předložil jako součást své 

nabídky do vyhlášeného výběrového řízení: mražené výrobky. 

2. Dle čl. III. byla kupní cena stanovena vzorovou objednávkou, kterou prodávající předložil 

jako součást své nabídky do vyhlášeného výběrového řízení. Vzorová objednávka je 

přílohou Rámcové kupní smlouvy. 

3. Dle čl. III. odst. 2 platí, že ceny sjednané v příloze Rámcové kupní smlouvy jsou platné do 

31. 08. 2024 a prodávající se zavazuje tyto ceny kupujícímu po dobu trvání smluvního vztahu 

garantovat.  

 

Čl. II 

1. Kupující je povinen provést nové výběrové řízení (veřejnou zakázku) na dodavatele 

komodit, které jsou předmětem smluvního vztahu koupě zboží dle shora označené Rámcové 

kupní smlouvy. 

2. Vzhledem k časové náročnosti provedení výběrového řízení na veřejnou zakázku se smluvní 

strany dohodly tak, že Rámcová kupní smlouva bude účinná ještě pro období 01. 09. 2024 – 

30. 09. 2024, a to včetně cen uvedených ve Vzorové objednávce, která je přílohou Rámcové 

kupní smlouvy.  

 

Čl. III 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Tento Dodatek č. 1 se podpisem stává nedílnou součástí Rámcové kupní smlouvy ze dne 

28. 08. 2023. 



3. Ve věcech tímto Dodatkem neupravených se dále postupuje podle sjednané Rámcové 

kupní smlouvy.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek sjednávají na základě své pravé, svobodné a 

vážné vůle, že se s jeho obsahem seznámily, tomuto rozumí a nemají vůči němu žádných 

výhrad. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran níže své podpisy.  

 

 

V Kralupech nad Vltavou      V České Třebové 

 

 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

Bidfood Czech Republic s. r. o.    Sociální služby Česká Třebová 

Lukáš Dědek       JUDr. Magdaléna Zemková, Ph.D. 

ředitel        ředitelka 

prodávající       kupující 


